
Uchwała Nr 164/166/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 01.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-02-01

Numer

uchwały
164/166/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia

w ramach stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz. 1537), w związku z uchwałą Nr 35/162/05

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2005 r. w sprawie wyrażania zgody na wszczęcie procedury w

sprawie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia w ramach stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów,

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację szkolenia w zakresie transfuzjologii klinicznej

w ramach stażu podyplomowego lekarzy, przeprowadzone w trybie z wolnej ręki.

§ 2.

Zatwierdza się propozycję Komisji Przetargowej udzielenia zamówienia publicznego na realizację szkolenia w zakresie

transfuzjologii klinicznej wykonawcy z którym przeprowadzono negocjacje w ramach postępowania w trybie z wolnej ręki, o

którym mowa w § 1, Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Warszawie, za cenę 30.000 zł.

§ 3.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 30.000 zł zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego

na rok 2005 - przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok, w dziale 851, rozdziale 85157, § 4320 pochodzących z dotacji celowej

otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowanymi przez Samorząd Województwa.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Waldemarowi Roszkiewiczowi, Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


